Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Tipo de Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2012

2012

2013

2013

2014

2014

2015

2015

2016

2016

2017

2017

2018

2018

2018

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS ¥
CONVENIOS)

FEDERALES

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

EDERALES

CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
EDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion Ramo

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municioios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municinios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municinios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municiios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municiios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municioios
Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municinias
Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municinios
Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municioios
Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municinios

Clave Ramo

Descripcion
Proc

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF
FAFEF
FAFEF
FAFEF

FAFEF

Clave

Proarama

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

Programa Fondo Convenio -

Esbecifico

FAFEF 2012

FAFEF 2012

FAFEF 2013

FAFEF 2013

FAFEF 2014

FAFEF 2014

FAFEF 2015

FAFEF 2015

FAFEF 2016

FAFEF 2016

FAFEF 2017

FAFEF 2017

FAFEF 2018

FAFEF 2018

FAFEF 2018

Dependencia
Eiecutora

Sin Especificar

CAPCEE, CEASPUE, H.
AYUNTAMIENTO DE
SAN MARTIN
TEXMELUCAN, SFA,
51, 5GG Y H.
AYUNTAMIENTO D
FPUFRIA

Sin Especificar

BUAP, CAPCEE,
CEASPUE, CONSEIO
DE CIENCIA Y
TECNOLOGIA DEL
ESTADO, SFA, 51,
SOAPAP, PUEBLA Y
<SP

Sin Especificar

BUAP, CAPCEE,
PUEBLA, INSTITUTO
REGISTRAL Y
CATASTRAL, SFA, 5.,
PGEP, PUEBLA Y SGG

Sin Especificar

BUAP, CAPCEE,

SINTRA, SOAPAP Y
<66

Sin Especificar

SFA, SINTRA, CAPCEE,

LIBRES, TETELES, SAN
JOSE CHIAPA Y
7ACATIAN

Sin Especificar

BUAP, CAPCEE,
CEASPUE,
PAHUATLAN,
ATIXCO SFA SIMT

Sin Especificar

SIMT, CAPCEE,
CEASPUE, SOAPAP,
SFA, ZACATLAN

SIMT, CAPCEE,
CEASPUE, SOAPAP,
SFA, ZACATLAN

Rendimiento

Financiero (RENLEFD

19,246,737.89 -

23,742,961.21 -

28,771,75739 -

1454563614 1,295,562.00

895067160  1,996,981.00

637611749 18,308,737.81

1,879,646.38 -

Tipo de
asto

2- Gasto de
Inversion

2- Gasto de
Inversién

2- Gasto de
Inversién

2- Gasto de
Inversién

2- Gasto de
Inversién

2- Gasto de
Inversion

2- Gasto de
Inversion

2- Gasto de
Inversion

Partida

Total del Programa
Presupuestario

831 - Aportaciones de la
Federacion a las entidades
federativas

Total del Programa
Presupuestario

831 - Aportaciones de la
Federacion a las entidades
federativas

Total del Programa
Presupuestario

831 - Aportaciones de la
Federacion a las entidades
federativas

Total del Programa
Presupuestario

831 - Aportaciones de la
Federacion a las entidades
federativas

Total del Programa
Presupuestario

831 - Aportaciones de la
Federacion a las entidades
federativas

Total del Programa
Presupuestario

831 - Aportaciones de la
Federacin a las entidades
federativas

Total del Programa
Presupuestario

941 - Gastos de la deuda
puiblica interna

626 - Otras construcciones de
ingenieria civil u obra pesada

Pagina 1

Aprobado

1,404,155,770.00

1,404,155,770.00

1,519,853,050.00

Modificado

1,404,155,770.00

1,404,155,770.00

1,519,853,050.00

Recaudado
(Ministrado)

1,404,155,770.00

1,404,155,770.00

1,519,853,050.00

1,519,853,050.00

1,715,391,503.00

1,519,853,050.00

1,715,391,503.00

1,519,853,050.00

1,715,391,503.00

1,715,391,503.00

1,715,391,503.00

1,715,391,503.00

1,740,173,013.00

1,740,173,013.00

1,874,095,246.00

1,874,095,246.00

2,077,968,266.00

2,077,968,266.00

1,724,456,836.25

438,616,271.93

1,285,840,564.32

1,738,877,451.00

1,738,877,451.00

1,872,098,265.00

1,872,098,265.00

059,659,528.19

1,738,877,451.00

1,738,877,451.00

1,872,098,265.00

1,872,098,265.00

059,659,528.19

Comprometido

1,404,155,770.00

1,404,155,770.00

1,519,775,542.32

1,519,775,542.32

1,714,718,605.72

1,714,718,605.72

1,738,877,450.90

1,738,877,450.90

1,872,000,097.78

1,872,000,097.78

059,659,528.19

Devengado

1,404,155,770.00

1,404,155,770.00

1,519,775,542.32

1,519,775,542.32

1,714,718,605.72

1,714,718,605.72

1,738,877,450.90

1,738,877,450.90

1,872,000,097.78

1,872,000,097.78

059,659,528.19

Ejercido

1,403,653,131.83

1,403,653,13183

1,519,775,542.32

1,519,775,542.32

1,714,718,605.72

1,714,718,605.72

1,738,877,450.90

1,738,877,450.90

1,872,000,097.78

1,872,000,097.78

059,659,528.19

Pagado

1,403,653,131.83

1,403,653,13183

1,519,775,542.32

1,519,775,542.32

1,714,718,605.72

1,714,718,605.72

1,738,877,450.90

1,738,877,450.90

1,872,000,097.78

1,872,000,097.78

059,659,528.19

2,059,659,528.19

2,218,177,346.00

438,616,271.93

1,779,561,074.07

2,059,659,528.19

1,663,633,008.00

438,616,271.93

1,225,016,736.07

2,059,659,528.19

1,712,636,949.05

438,616,271.93

1,274,020677.12

2,059,659,528.19

1,391,187,630.16

438,616,271.93

952,571,358.23

2,059,659,528.19

1,391,187,630.16

438,616,271.93

952,571,358.23

2,059,659,528.19

1,391,187,630.16

438,616,271.93

952,571,358.23

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos.

Sin Contratos.

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos.

Sin Contratos.

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos.

Sin Proyectos.

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos.

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

1663633008

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones(Captura)



