Facidad	Montalata	Time de Denier	Ciclo de	Tine de Dec	December 16 m D	Claus Bas	Descripción	Clave	Programa Fondo Convenio -	Dependencia	Rendimiento	Deintern	Tipo de	Deside	Annabada	Modificado	Recaudado	Comments	Davisanda	Finnida	Danada	Contrate	December	Decede CUCO	Decede EE	FETATUE	Ob
Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo Aportaciones Federales	Clave Ramo	Programa	Programa	Específico	Ejecutora	Financiero	Reintegro	Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	(Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciónes(Captura)
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestario	2012	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	FAFEF 2012	Sin Especificar	19,246,737.89	-		Total del Programa Presupuestario	1,404,155,770.00	1,404,155,770.00	1,404,155,770.00	1,404,155,770.00	1,404,155,770.00	1,403,653,131.83	1,403,653,131.83			N/A	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2012	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	FAFEF 2012	CAPCEE, CEASPUE, H. AYUNTAMIENTO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN, SFA, S.I., SGG Y H. AYUNTAMIENTO D FPLIFRI A			2 - Gasto de Inversión	831 - Aportaciones de la Federación a las entidades federativas	1,404,155,770.00	1,404,155,770.00	1,404,155,770.00	1,404,155,770.00	1,404,155,770.00	1,403,653,131.83	1,403,653,131.83	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestario	2013	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	FAFEF 2013	Sin Especificar	23,742,961.21	-		Total del Programa Presupuestario	1,519,853,050.00	1,519,853,050.00	1,519,853,050.00	1,519,775,542.32	1,519,775,542.32	1,519,775,542.32	1,519,775,542.32			N/A	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2013	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	FAFEF 2013	BUAP, CAPCEE, CEASPUE, CONSEJO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA DEL ESTADO, SFA, S.I., SOAPAP, PUEBLA Y SSEP			2 - Gasto de Inversión	831 - Aportaciones de la Federación a las entidades federativas	1,519,853,050.00	1,519,853,050.00	1,519,853,050.00	1,519,775,542.32	1,519,775,542.32	1,519,775,542.32	1,519,775,542.32	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestario	2014	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	FAFEF 2014	Sin Especificar	28,771,757.39	-		Total del Programa Presupuestario	1,715,391,503.00	1,715,391,503.00	1,715,391,503.00	1,714,718,605.72	1,714,718,605.72	1,714,718,605.72	1,714,718,605.72			N/A	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2014	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	FAFEF 2014	BUAP, CAPCEE, PUEBLA, INSTITUTO REGISTRAL Y CATASTRAL , SFA, S.I., PGEP, PUEBLA Y SGG			2 - Gasto de Inversión	831 - Aportaciones de la Federación a las entidades federativas	1,715,391,503.00	1,715,391,503.00	1,715,391,503.00	1,714,718,605.72	1,714,718,605.72	1,714,718,605.72	1,714,718,605.72	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestario	2015	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	FAFEF 2015	Sin Especificar BUAP, CAPCEE,	14,545,636.14	1,295,562.00		Total del Programa Presupuestario	1,740,173,013.00	1,738,877,451.00	1,738,877,451.00	1,738,877,450.90	1,738,877,450.90	1,738,877,450.90	1,738,877,450.90			N/A	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2015	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	FAFEF 2015	PUEBLA, INSTITUTO REGISTRAL Y CATASTRAL , SFA, SINTRA, SOAPAP Y SGG			2 - Gasto de Inversión	831 - Aportaciones de la Federación a las entidades federativas	1,740,173,013.00	1,738,877,451.00	1,738,877,451.00	1,738,877,450.90	1,738,877,450.90	1,738,877,450.90	1,738,877,450.90	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestario	2016	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	FAFEF 2016	Sin Especificar SFA, SINTRA, CAPCEE,	8,950,671.60	1,996,981.00		Total del Programa Presupuestario	1,874,095,246.00	1,872,098,265.00	1,872,098,265.00	1,872,000,097.78	1,872,000,097.78	1,872,000,097.78	1,872,000,097.78			N/A	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2016	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	FAFEF 2016	BUAP, SOAPAP, PUEBLA, AQUIXTLA, LIBRES, TETELES, SAN JOSÉ CHIAPA Y ZACATLÁN			2 - Gasto de Inversión	831 - Aportaciones de la Federación a las entidades federativas	1,874,095,246.00	1,872,098,265.00	1,872,098,265.00	1,872,000,097.78	1,872,000,097.78	1,872,000,097.78	1,872,000,097.78	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestario	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	FAFEF 2017	Sin Especificar	6,376,117.49	18,308,737.81		Total del Programa Presupuestario	2,077,968,266.00	2,059,659,528.19	2,059,659,528.19	2,059,659,528.19	2,059,659,528.19	2,059,659,528.19	2,059,659,528.19			N/A	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales	33	FAFEF	1012	FAFEF 2017	BUAP, CAPCEE, CEASPUE, PAHUATLÁN, ATLIXCO, SFA, SIMT			2 - Gasto de Inversión	831 - Aportaciones de la Federación a las entidades federativas	2,077,968,266.00	2,059,659,528.19	2,059,659,528.19	2,059,659,528.19	2,059,659,528.19	2,059,659,528.19	2,059,659,528.19	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestario	2018	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES	para Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales	33	FAFEF	1012	FAFEF 2018	Sin Especificar	1,879,646.38	-		Total del Programa Presupuestario	1,724,456,836.25	2,218,177,346.00	1,663,633,008.00	1,712,636,949.05	1,391,187,630.16	1,391,187,630.16	1,391,187,630.16			1663633008	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2018	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS) FEDERALES	para Entidades Federativas y Municipios Aportaciones Federales	33	FAFEF	1012	FAFEF 2018	SIMT, CAPCEE, CEASPUE, SOAPAP, SFA, ZACATLÁN			2 - Gasto de Inversión	941 - Gastos de la deuda pública interna	438,616,271.93	438,616,271.93	438,616,271.93	438,616,271.93	438,616,271.93	438,616,271.93	438,616,271.93	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2018	(APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	para Entidades Federativas y Municipios	33	FAFEF	1012	FAFEF 2018	SIMT, CAPCEE, CEASPUE, SOAPAP, SFA, ZACATLÁN			2 - Gasto de Inversión	626 - Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada	1,285,840,564.32	1,779,561,074.07	1,225,016,736.07	1,274,020,677.12	952,571,358.23	952,571,358.23	952,571,358.23	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	